
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Statutární město Brno 
Sídlo:  Dominikánské nám. 1, Brno-město 602 00 Brno 
IČ:  44 99 27 85 
DIČ:  CZ 44 99 27 85 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Tomáš Pivec, MBA 

vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:  Vybudování nových učeben pro výuku přírodních věd 
ZŠ Vedlejší – projektová dokumentace a další služby 

Režim a druh veřejné zakázky:        Podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:       Zjednodušené podlimitní řízení 
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace stavby ve všech stupních 
včetně studie. Součástí je dále poskytnutí licence, poskytnutí součinnosti při výběru dodavatele 
stavby a výkon autorského dozoru stavby. 
 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Identifikace účastníka 
Datum a čas 

doručení nabídky 
Nabídková cena 
vč. DPH v Kč 

Kvalita 
hlavní 
osoby 
realizačního 
týmu – 
zkušenosti 
hlavního 
projektanta 

1 
 

Architekti Hrůša & spol., 
Ateliér Brno, s.r.o., Žižkova 
506/5, Veveří, 
 602 00 BRNO, 
IČO: 25517562 

16.03.2023 
15:51 hod. 

1.815.000,- 15 

2 

Atelier 99 s.r.o. Purkyňova 
71/99, Královo Pole, 612 00 
Brno, 
IČO:02463245 

20.03.2023 
09:50 hod 

3.194.400,- 15 

3 

Projekční kancelář atelier 
DWG s.r.o., Jana Babáka 
2733/11, Královo Pole, 612 00 
Brno, 
IČO: 10939695 

20.03.2023 
09:53 hod. 

4.654.870,- 
 

15 

4 

AiD team a.s., 
Netroufalky 797/7, Bohunice, 
625 00 Brno, 
IČO: 04270100 

20.03.2023 
10:01 hod. 

4.319.700,- 15 



5 

Ing. arch. Jiří Vácha, Pod kaplí 
269/40, 644 00, Brno - 
Soběšice 
IČO: 18139795 

20.03.2023 
10:10 hod. 

2.389.750,- 15 

6 

ARTHEON s.r.o., Kroftova 
2619/45, Žabovřesky, 616 00 
Brno, 
IČO: 09139940 
 

20.03.2023 
11:56 hod. 

5.021.500,- 18 

 

V. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností Architekti Hrůša & spol., Ateliér Brno, s.r.o. 
Žižkova 506/5, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 25517562, která podala nejvýhodnější nabídku. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 1 815 000,00 Kč vč. DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Zadavatel nepoužil uvedené druhy řízení. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Zadavatel nepoužil uvedený druh řízení. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu  

Zadavatel nepoužil zjednodušený režim. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému  

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků  

Zadavatel nepoužil jiných než elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 



XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona  

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

  V Brně dne  

Ing. Tomáš Pivec, MBA 
vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 

 


		2023-05-26T07:30:29+0200
	Ing. Tomáš Pivec




